
    

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Odd. řízení ITI 
Magistrát města Ústí nad Labem 
www.iti-ucha.cz 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem z pozice nositele nástroje ITI zveřejňuje 

 

 

VÝZVU K PŘEDKLÁDÁNÍ PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ  

PRO PŘÍPRAVU NÁSTROJE ITI ÚSTECKO-CHOMUTOVSKÉ 

AGLOMERACE 2021-2027 

 

 

Pro koho je výzva určena? Pro města, obce, neziskové a výzkumné organizace, firmy a další subjekty z 

území metropolitní oblasti (aktuální vymezení území je dostupné na www.iti-ucha.cz). 

Proč je vhodné zasílat záměry do ITI? Protože nástroj umožňuje dlouhodobě plánovat, funguje na 

principu partnerství a pracuje s rezervovanými finančními prostředky pro území Ústecko-chomutovské 

aglomerace (ÚChA) z operačních programů EU na integrované projekty s významným dopadem do 

území. 

Jaké projekty patří do ITI? Takové, které v kombinaci s dalšími aktivitami a projekty přináší 

v konkrétním místě významnou změnu. A rovněž ty, které svým komplexním přístupem systematicky 

řeší nějaký problém (příklady pro lepší pochopení naleznete opět na www.iti-ucha.cz).  

Co udělat v případě, že chcete předložit svůj projektový záměr? V tuto chvíli stačí zaslat projektové 

záměry na e-mailovou adresu jiri.stary@mag-ul.cz. Zaslané náměty zhodnotíme a na základě této 

zpětné vazby Vás případně požádáme o podrobnější rozpracování. Tematické zacílení projektů v rámci 

této výzvy není nijak omezeno – pokud Váš projekt nepůjde financovat z operačních programů EU, 

pokusíme se Vám alespoň poradit, odkud by to jít mohlo. 

Do kdy záměry zasílat? Možnost zaslat záměry na uvedenou e-mailovou adresu platí do 30. 10. 2020. 

http://www.iti-ucha.cz/
http://www.iti-ucha.cz/
http://www.iti-ucha.cz/
mailto:jiri.stary@mag-ul.cz

